2019 年 1 月 8 日

ユニチカ株式会社

各 位

当社宇治事業所における火災発生について（お詫び）<第２報>

本日、14 時過ぎに発生しました当社宇治事業所の火災に関しまして、19 時 00 分現在で判明し

ております内容は下記のとおりとなります。（更新内容は下線を付記）
 この火災により近隣住民の皆様、関係省庁他、関係者の皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおか

けすることとなり、深くお詫び申し上げます。

記

１．発生日時

2019 年 1 月 8 日（火） 14 時過ぎ
※16：53 鎮火

２．発生場所

京都府宇治市宇治戸ノ内５
ユニチカ株式会社宇治事業所 ナイロン工場

３．発生原因

詳しい火災原因につきましては現在調査中です。

４．被害状況

人的被害、物的被害ともに、詳細は現在調査中です。

５．事業活動への影響
  現在調査中です。

６．対策

関係省庁のご指示のもと、適切な対策を講じてまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
ユニチカ株式会社 広報グループ

                   Tel  06-6281-5695